
UCHWAŁA NR XXXVI/789/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania w roku 2021 dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca 

w Nakle nad Notecią na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

obiekcie wpisanym do rejestru zabytków oraz jej wysokości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713, poz. 1378; z 2021 poz. 1038), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710, poz. 954) oraz uchwały Nr 
XLVII/958/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią uchwala się, co następuje: 
§ 1. W roku budżetowym 2021, w trybie uchwały Nr XLVII/958/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią przyznaje się dotację na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków, 
w łącznej kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 
§ 2. 1. Zaplanowana dotacja zostanie przekazana dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca 
w Nakle nad Notecią. 
2. Dotacja udzielana jest na dofinansowanie prac konserwatorskich i remontowych wieży głównej 
w kościele parafialnym pw. Św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią wpisanym pod numerem rejestru 
zabytków Nr A/1570/1-3 z 1 października 2010 roku, KW nr BY1N/00020360/6. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

Id: 69C95947-47C3-4D54-BED9-896FE39AC969. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami dotacje na renowację zabytków mogą
otrzymywać podmioty na podstawie zasad określanych przez Radę Miejską
i po podjęciu corocznej uchwały przez Radę Miejską, w której wykazane są podmioty otrzymujące
dotacje, kwota dotacji oraz cel, na który środki są przeznaczone. Dotacja udzielana jest na
dofinansowanie prac konserwatorskich i remontowych wieży głównej w kościele parafialnym pw. Św.
Wawrzyńca w Nakle nad Notecią. Po podjęciu uchwały podpisana zostanie umowa, w której
szczegółowo będą określone terminy i zasady przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji.

Id: 69C95947-47C3-4D54-BED9-896FE39AC969. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

